
新型コロナウイルスワクチン接種実績(２)  追加資料 

○新型コロナウイルスワクチン接種事業 

 

接種実績   （令和 5年 2月 1日時点） 

 対象者 個別接種 大規模接種等 職域接種 集団接種 合計 

10代 8,113 14,186 532 183 1,551 16,452 

20代 10,856 10,715 3,461 5,412 6,742 26,330 

30代 12,192 12,800 3,490 5,003 9,102 30,395 

40代 16,298 19,671 3,991 5,483 15,402 44,547 

50代 18,012 26,091 4,922 6,031 18,413 55,457 

60代 13,268 28,193 4,109 1,871 16,923 51,096 

70代 14,697 42,345 3,307 14 17,147 62,813 

80代 10,235 36,151 1,229 3 6,728 44,111 

90代 2,200 7,789 296 2 1,016 9,103 

100歳超 64 215 11 0 17 243 

不明  3,878 217 37 784 4,916 

合計 105,935 202,034 25,565 24,039 93,825 345,463 

※不明とは、接種後に死亡等により、データ上「生年月日」、「性別」の区分できなくなった

者。 

 

【再掲】接種実績（接種回数） 

 対象者 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 合計 

10代 8,113 5,798 5,736 3,635 1,278 5 16,452 

20代 10,856 9,269 9,284 5,900 1,776 101 26,330 

30代 12,192 10,155 10,090 7,164 2,770 216 30,395 

40代 16,298 13,967 13,907 10,903 5,295 475 44,547 

50代 18,012 15,924 15,879 13,931 8,804 919 55,457 

60代 13,268 12,102 12,077 11,522 9,710 5,685 51,096 

70代 14,697 13,810 13,779 13,372 12,335 9,517 62,813 

80代 10,235 9,688 9,654 9,383 8,656 6,730 44,111 

90代 2,200 2,052 2,051 1,976 1,785 1,239 9,103 

100歳超 64 54 54 51 47 37 243 

不明  1,841 1,766 956 316 37 4,916 

合計 105,935 94,660 94,277 78,793 52,772 24,961 345,463 

 

 



 

 

【再掲】接種実績（ワクチン種別） 

 対象者 ファイザー 
ファイザー 

ＢＡ．１ 

ファイザー 

ＢＡ．４／５ 
モデルナ 

モデルナ 

ＢＡ．１ 

モデルナ 

ＢＡ．４／５ 

10代 8,113 12,884 96 1,566 1,784 53 54 

20代 10,856 10,857 149 1,256 13,371 418 254 

30代 12,192 11,990 277 1,598 15,417 676 386 

40代 16,298 17,302 426 3,171 21,819 1,243 513 

50代 18,012 22,052 608 5,171 24,640 2,118 797 

60代 13,268 28,998 421 5,528 13,962 896 1,271 

70代 14,697 44,058 282 8,479 8,241 459 1,291 

80代 10,235 33,795 164 6,486 3,000 185 480 

90代 2,200 7,172 42 1,269 527 21 72 

100歳超 64 188 0 39 15 0 1 

不明  4,337 11 48 512 4 4 

合計 105,935 193,633 2,476 34,611 103,288 6,073 5,123 

 

 
アストラ

ゼネカ 

ノババッ

クス 
合計 

10代 0 15 16,452 

20代 0 25 26,330 

30代 10 41 30,395 

40代 14 59 44,547 

50代 4 67 55,457 

60代 2 18 51,096 

70代 0 3 62,813 

80代 0 1 44,111 

90代 0 0 9,103 

100歳超 0 0 243 

不明 0 0 4,916 

合計 30 229 345,463 

 

 

 

 

 



 

 

接種実績（小児・乳幼児） 

 0.6～4 5歳 6～10歳 11・12歳 不明 合計 

1回目 148 785 546 239 2 1,720 

2回目 107 740 511 232 2 1,592 

3回目 0 259 208 24 1 492 

合計 255 1,784 1,265 495 5 3,804 

 


